— 1 —

西交院校庆办字〔2019〕3 号

关于做好 25 周年校庆相关工作的通知

各相关单位、二级学院（部）：

为全力做好建校二十五周年校庆筹备工作，根据《西安交通

工程学院建校二十五周年校庆活动工作方案》，结合学校实际，

现就校庆相关工作通知如下：

一、会议及参会人员

1.21日（周六）上午 9:30校庆庆典大会在学术报告厅举

行，全体教职工参会。

 2.21日上午 11:30 合影在图书馆前，校领导、部门负责人

参加。（与嘉宾、校友合影）

 3.21日上午 11:40 参观办学成就展在图书馆一楼中厅举

行，校领导参加。

— 2 —

4.21日下午 2:30第二届轨道交通教育发展论坛在学术报告

厅举行。参会单位、主要领导有：校企合作单位嘉宾、张晋生、

李博飞、赵怀玉、谢金宝、王勇副、白菊玲、赵征、 宋建业、

机关中层干部、思政部全体教师、公共课部全体教师，各二级学

院教师代表、学生代表。（另行通知）

5.21日下午 2:30校企校地战略合作协议签字仪式在行政楼

第二会议室举行。参会单位、主要领导有：新道科技、浙江机电、

中铁电气、鄠邑融媒体中心、王志刚、徐炜、李海峰、郑存库、

李萍、李银兴、白云副、王亚欧、都娟丽、邓若新、魏珊、齐军

营、工作人员。

教职工参加。

二、要求

1.校庆期间全体教职工须着正装、佩戴校徽。

2.9 月 21日全体师生不放假。

3.人事处严格考勤制度，请假需部门、主管校领导、执行校

长审批。

4.9 月 21日早上班车正常，晚会结束后发车。

5.9 月 21日中午、下午嘉宾、校友参观学校，各实验室需

有人员值班并做好讲解工作（人员安排表于 20 日 12 点前报党政

办马晓峰老师处）。可安排嘉宾、校友在轨道交通综合实践基地

列车上茶歇。

校庆办公室（代章）

2019 年 9月 18日

— 3 —

抄送:校领导

西安交通工程学院办公室                   2019年 9月 2日印发